
Contacto

Teléfono 958601207
Fax 958601234
Correo Electrónico lrodriguez@apmotril.com

Dirección Postal

Recinto Portuario, s/n
(18613) Motril España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC21/00580
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2021 a
las 11:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Motril
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q1800650B
Sitio Web http://www.apmotril.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte

Presupuesto base de licitación
Importe 1.669,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.380,01 EUR.

Clasificación CPV
60651100 - Alquiler de embarcaciones de navegación marítima, con tripulación.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

36 GRADOS NORTE 3 OESTE S.L.U
NIF B02826758

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.380,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.669,81 EUR.

http://www.apmotril.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OY%2BRItSHsoyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1115 |  2021-376025 | Fri, 22 Oct 2021 11:40:17:286 CEST 30106863345884727151357878698360775619UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OY%2BRItSHsoyiEJrVRqloyA%3D%3D

